
 
 
 

1 
 

Dodatek č. 1 

Ke smlouvě o dílo „Výroba, osazení a repase oken měšťanského domu pánů 

z Lipé, Palackého náměstí 196/6, Ivančice – I. etapa“, uzavřené dne 30. 3. 2016. 

 

 

Město Ivančice  

IČ:    00281859 

se sídlem:   Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

zastoupené:  Milan Buček, starosta města 

bankovní spojení: KB Ivančice 

č.ú.:    125911/0100 

(dále jen objednatel) 

a 

JOLER s.r.o. 

IČ:   248 37 741 

se sídlem:  Bělehradská 568/92, 120 00 Praha 

zastoupené:  Josefem Skřivánkem, jednatel  

bankovní spojení: ČSOB a.s. 

č.ú.:    261593107/0300 

(dále jen zhotovitel) 

dále jen „smluvní strany“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Výroba, 

osazení a repase oken měšťanského domu pánů z Lipé, Palackého náměstí 196/6, Ivančice – I. 

etapa“, uzavřené dne 30. 3. 2016. 

I. 

Tímto dodatkem se upravuje smlouva o dílo o méněpráce které se vyskytly při provádění 

díla. Méněpráce jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který je  přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

Celková cena díla se méněpracemi snižuje o 13 200,- Kč bez DPH. 

Cena díla dle SOD bez DPH 450 000,- Kč  

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH -13 200,- Kč   

Cena dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH 436 800,- Kč 

DPH 21 %    91 728,- Kč 

Cena díla vč. DPH 528 528,- Kč 

 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. VI. odst. 1 smlouvy se nahrazuje následujícím 

obsahem, který zní: 



 
 
 

2 
 

Čl. VI Cena díla odst. 1  

Cena díla je 436 800,- Kč (slovy: čtyřistatřicetšesttisícosmsetkorun) bez DPH (pokud není 

zhotovitel plátce DPH, jedná se o cenu konečnou). Ke sjednané ceně bude připočítána DPH 

ve výši dle platných předpisů v době vzniku daňové povinnosti. 

 

 

III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.  

3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou     

vyhotovení. 

 

 

 

 

V Ivančicích dne:27. 07. 2016                                      V Praze dne: 14.07.2016 

      

 

  

Milan Buček        Josef Skřivánek 

starosta jednatel 

za objednatele   za zhotovitele 

 

 

Příloha č. 1  Položkový rozpočet  

    

 

 

D O L O Ž K A  dle ust. § 41 zák. č.128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

Schváleno Radou Města Ivančice č. 1 pod bodem 10/R22, konané dne 27. 7. 2016 


